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Filmowanie I Fotografowanie Imprez, Uroczystości

http://www.weselnapolska.eu

Studio Weselna Polska oferuje wyjątkowy film weselny oraz fotografię ślubną w jednym pakiecie, jak

również pakietach rozdzielnych i poleca swoje usługi Parom Młodych, chcącym uwiecznić niepowtarzalny

Dzień Swojego Szczęścia w szczególny sposób.

Studio Weselna Polska oferuje wyjątkowy film weselny oraz fotografię ślubną w jednym pakiecie, jak również pakietach rozdzielnych i poleca swoje usługi Parom

Młodych, chcącym uwiecznić niepowtarzalny Dzień Swojego Szczęścia w szczególny sposób. Pracujemy z niekłamaną pasją, bez limitów czasowych i niezależnie

od miejscowości. Drodzy Państwo polecamy niebanalną pamiątkę z Waszego wesela.   Jako filmowiec z pasją wraz z fotografem utrwalimy ten wyjątkowy dzień w

szczególny sposób, zatrzymamy w kadrze szczęście, emocje i urok tej chwili w niebanalnej oprawie dla zdecydowanych Par Młodych, dla których ten dzień ma

ponadczasowy wymiar, dzięki czemu nie będziecie musieli niczego żałować, ani nie odczujecie niedosytu żywych wspomnień zaklętych w filmie i fotografii.  Jeśli

chcecie mieć ambitnie stworzony film ślubny, dobrą fotografię piszcie, a my postaramy się wdrożyć Wasze i swoje wizje. Mogę wyreżyserować film w formie

standardowego reportażu ślubnego, jak i artystycznego filmu fabularnego lub klipu dla Państwa w stylu romantycznej opowieści, który zachwyci wszystkich

oglądających i będzie wspomnieniem na długie lata. Cena usługi do ustalenia i negocjacji. Jesteśmy elastyczny we współpracy. Spisujemy obustronne umowy. 

Oferujemy także zastosowanie drona, jako dodatkową usługę, lub osobną usługę.  Aprobata, miła, owocna i elastyczna współpraca z Parą Młodą są dla nas

najważniejsze.  Pracujemy w całej Polsce, gdyż lubimy podróżować, poznawać nowe miejsca, nie skupiamy się na jednej i tej samej lokacji, gdyż chcemy czerpać

nowe inspiracje.  Dojedziemy na miejsce docelowe nawet w najdalszy zakątek kraju.  Polecamy Państwu nasze usługi foto & video w ten Piękny dzień i życzymy

powodzenia i dużo szczęścia.
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